228   Papa dal 22 febbraio 1198 al 16 luglio 1216.
229   ACF, Diplomatico, n. 368/C8, cit., riga 4.
230   Ibidem, riga 9.
231   Ibidem, riga 11.
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Martinj, et ipsius ecclesie
15 parrochia est in Plebatus dicte Plebis, et quia baptizandi de par-
rochijs ipsarum ecclesiarum a longissimo tempore, et etiam a tempore 
cuius non estat memoria, venerunt
16 et adductj fuerunt, et etiam convenerunt venire et deferri ad supra-
dictam plebem pro baptizando, et quia non consueverunt clerici sancti 
Martinj bapti[zare]
17 zare, et quia ad dictam plebem baptismus parrochianorum predic-
tarum ecclesiarum pertinet, et quia in preiudicium iuris predicte plebis 
et in gravamen eius bapti
18 [bapti]zare noviter presumpserunt. Et hijsdem rationibus petit vel 
earum aliquibus vel aliqua, ut siquam concessionem baptizandi ab 
Episcopo florentino aut ab
19 alio per instrumentum publicum vel alio modo habunt vel habue-
runt, cassetur et irritetur, et quia siquam apparuitur eos habere conces-
sionem, ipsam habuerunt
20 et impetraverunt post appellationem legitime interpositam et irre-
quisito et contempto Capitulo florentino, et alias iniuste ut ipsam con-
cessionem et confirmationem 
21 supradicte concessionis, a Domino Papa factam in preiudicium su-
pradicte Plebis esse, et ideo Canonicis vel Capitulo ipsius ecclesie sancti 
Martinj, non debet prodesse, aut
22 Plebi obesse et non valere pronuntietur. Item petit supradictos Pri-
orem et Canonicos sancti Martinj punirj canonice, pro eo quod post 
appellationem ad Dominum. Papam.
23 legitime interpositam baptizare presumpserunt. Item petit ut siquos 
fontes vel aliud vas deputatum ad baptizandum in ecclesia sua posue-
runt, vel
24 poni fecerunt inde removeantur et de cetero non reponantur in ea, 
vel alibi pro eis in prefato plebatu. Et petit ut sententie late ab Archi-
presbitero pi 
25 [pi]storiense tunc Domini Pape delegato contra prefatos clericos san-
cti Martini vel contra Capitulum eiusdem ecclesie, et pro iam dicta 
plebe confirmentur, quia
26 iuste late fuerunt. E t ut sententia vel sententie late ab Episcopo 
lucano contra clericos vel Capitulum predicte plebis vel contra ipsam 
plebem, pro clericis vel pro ecclesiam
27 predictam de Gangalandj cassentur et evacuentur et nulle pronun-
tientur, quia contra appellationem iuste interpositam, et iniuste et con-
tra solitum ordinem
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28 iuris et iudiciorum et contra ius late fuerunt232.